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Guldbergaunet ‑  
Innholdsrik enebolig like  
ved butikk og skole.  
Romslig eiendomstomt. 
Velkommen til Svedjanvegen 8!

Boligen er vesentlig renovert i 1 etg. Denne disponeres pr d.d. av 
hjemmelshaver. 2 etg. har vært utleid, og stilles nå til ny eiers 
disposisjon.

Romslig eiendomstomt med gode muligheter. Kort veg til butikk, 
skole, idrettsanlegg og sentrum.

Boligen inneholder: 
Kjeller: Gang/​​trapperom, vaskekjeller og 3 boder.
1. etasje: Vindfang, gang, trapperom, bad, soverom, stue og kjøkken.
2. etasje: Trapperom, mellomgang, gang, bad, kjøkken, 2 soverom og 
stue.
Loft: Gang og 3 boder.

Velkommen på visning.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 75 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 065 990,‑
Selger:	 Ali Al‑Yasri
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1950
BRA‑i/​​BRA Total	  242/​​267 kvm
Tomtstr.:	 1256.9 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 192, bnr. 14
Oppdragsnr.:	 1708240278

Anders Borgsø
Eiendomsmegler

Mobil	 928 92 938
E‑post	 anders.borgso@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 242 m²
BRA ‑ e: 25 m²
BRA totalt: 267 m²
TBA: 46 m²

Hovedbygg
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 72 m² Gang/​​trapperom, vaskekjeller og 3 boder.

2. etasje
BRA‑i: 75 m² Vindfang, gang, trapperom, bad, soverom, stue og kjøkken.

3. etasje
BRA‑i: 70 m² Trapperom, mellomgang, gang, bad, kjøkken, 2 soverom og stue.

4. etasje
BRA‑i: 25 m² Gang og 3 boder.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
41 m² Terrasse‑ og balkongareal

3. etasje
5 m² Terrasse‑ og balkongareal

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 25 m² Garasje og bod.
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det er ikke fremlagt ferdigattest /​​ midlertidig brukstillatelse:
Det er ikke fremlagt noen midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest. Boligen er  
byggemeldt og søkt før 1 .januar 1998. Det vil ikke bli mulig å få utstedt ferdigattest. Er  
bygget i henhold til opprinnelig godkjenning, er bygget lovlig i bruk. Det foreligger  
ferdigattest på mindre arbeider utført på boligen etter byggeår.
Deler av arealet på loft er ikke målbart pga lav takhøyde.

Det er skader på brannslukkingsutstyr, røykvarsler, eller apparat er eldre enn 10 år:
Brannslukkingsapparat er eldre enn ti år.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1256.9 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 1256,9 kvm. 
 
Tomtestørrelse/​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen ligger sentralt til på Guldbergaunet like utenfor Steinkjer sentrum. Det er  
gangavstand til bla. 2 nærbutikker, ungdomsskole og videregående skole. 5 minutter til  
9‑hulls golfbane på Midjo. Tur/​​​friområder i umiddelbar nærhet.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/​​Skole/​​Fritid
Barnehager:
Guldbergaunet barnehage (0‑5 år) 
Skjefte barnehage (1‑5 år)
Steinkjer studentbarnehage (1‑5 år) 
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Skoler:
Steinkjer skole (1‑7 kl.) 
Byafossen skole (1‑7 kl.) 
Steinkjer Montessoriskole (1‑10 kl.) 
Steinkjer ungdomsskole (8‑10 kl.) 
Steinkjer vgs

Offentlig kommunikasjon
Buss: Guldbergaunet, Linje 630, 640, 723, 732, 733 
Tog: Steinkjer stasjon, Linje F7, R70 
Fly: Namsos lufthavn 
Fly: Trondheim Værnes

Bygningssakkyndig
Tommy Berg v/​​Norconsult

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Grunnmuren er oppført i betongstein. Veggkonstruksjonen er oppført i tre og er  
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